
２０２１年５月１日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

 

マックスバリュ富士河口湖店 停電による一時閉店のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 マックスバリュ富士河口湖店（山梨県南都留郡富士河口湖町）におきまして、悪天候の影響により、近

隣一帯が停電のため、現在閉店しております。営業再開につきましては、安全面等を確認のうえ、特段の

問題が確認されない場合、明日５月２日７時に開店を予定しております。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 


